Viega Megapress plyn 739096 koleno 1" ¢.2

» Instalatérsky materidl » CU tvarovky lisovaci - plyn

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Viega
5,00 ks

0,00

0,00

38746
4015211739096

Megapress G-oblouk 90°
s SC-Contur

pro nasledujici produkty a pouziti: ocelové trubky podle

DIN EN 10220/10255

nelegovana ocel, povrchova Uprava zinkem a niklem

lisovaci pfipoje

Cena bez DPH 445,79 K¢

Cena s DPH 539,41 K¢

Dostupnost: Na dotaz
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/viega

